

Ulstrup Flytte Transport ApS

Sdr. Vingevej 5
8850 Bjerringbro

CVR-nummer 32102735

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16.05.2022



Peter Nørgaard-Randa

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Ulstrup Flytte Transport ApS
Sdr. Vingevej 5
8850 Bjerringbro

Telefon:	8646 4666
E-mail:	uft@uft.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	32102735
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Peter Nørgaard-Randa

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive flytteforretning, vognmandskørsel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud TDKK 98, mod sidste års underskud TDKK -31.

Egenkapital TDKK 285, mod sidste års TDKK 187.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	270.723	102
1	Personaleomkostninger	-110.882	-106
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.227	-36
	Resultat før finansielle poster	130.614	-39
	Finansielle omkostninger	-3.598	-1
	Resultat før skat	127.017	-40
2	Skat af årets resultat	-28.764	9
	Årets resultat	98.253	-31
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	98.253	-31
	Resultatdisponering i alt	98.253	-31

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	0	51
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.822	22
	Materielle anlægsaktiver	54.822	73
	Anlægsaktiver i alt	54.822	73
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.100	4
	Varebeholdninger	4.100	4
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.785	94
	Periodeafgrænsningsposter	242.029	37
	Tilgodehavender	319.814	131
	Likvide beholdninger	52.763	76
	Omsætningsaktiver i alt	376.677	211
	Aktiver i alt	431.499	284

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	150.000	150
	Reserve for opskrivninger	0	16
	Overført resultat	135.422	22
	Egenkapital i alt	285.422	187
	Hensættelser til udskudt skat	44.551	16
	Hensatte forpligtelser	44.551	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.861	42
	Anden gæld	20.665	39
	Kortfristede gældsforpligtelser	101.527	81
	Gældsforpligtelser i alt	101.527	81
	Passiver i alt	431.499	284
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	150	16	22	187
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-16	16	0
Årets resultat	0	0	98	98
Egenkapital ultimo	150	0	135	285

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	91.502	90
Andre omkostninger til social sikring	11.472	10
Øvrige personaleomkostninger	7.908	5
Personaleomkostninger i alt	110.882	106

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	28.764	-9
Skat af årets resultat i alt	28.764	-9
4		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	150.000	150
Virksomhedskapital i alt	150.000	150

Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har en leasingforpligtelse på TDKK 3 pr. måned i 38 mdr. slutsum TDKK 34

Selskabet har en leasingforpligtelse på TDKK 11 pr. måned i 70 mdr. Slutsum TDKK 222
